
 1 

              M Ě S T S K Ý    Ú Ř A D 
Stavební úřad 

Sídlo: Svatovítské náměstí 105, 463 52 Osečná 
 

  Telefon: +420 485 164 814    

 E-mail: stavebniurad@osecna.cz              Web: http://osecna.info 

 

 

 

Na doručenku     

Dle rozdělovníku 

   

 

 

Vaše značka                  Naše značka                           Vyřizuje                  Osečná 

                                      H/233/MU/1351/22-328.3     Hanzlíková             20. září 2022 

 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  
 

 

 

Dne 16. 9. 2022 podala obec Křižany, IČ 002 62 943, se sídlem 463 53  Křižany 340 (dále 

jen „žadatel“), Žádost o  vydání rozhodnutí o umístění stavby - novostavby veřejného 

osvětlení – „Kabelizace a obnova veřejného osvětlení, obec Křižany“ na p. p. č. 2/1,  3, 7, 

9/1, 9/2, 13/1, 13/3, 17, 18, 19, 22/2, 24/1, 24/3, 33/5, 34/1, 41/1, 42/1, 48/1, 49, 52/1, 55, 57, 

60/1, 64/1, 65, 69/2, 69/1, 70, 71/1, 72, 74/1, 74/2, 77/1, 77/2, 77/3, 78/1, 78/4, 86, 89/1, 91, 

93/1, 95/1, 95/2, 99/1, 103/1, 108/3, 109/1, 110, 113, 114, 116/1, 116/2, 117, 118/1, 119/1, 

119/2, 119/3, 120, 121, 122, 129/1, 130, 132/1, 132/2, 133, 134, 136, 140/2, 140/5, 140/11, 

140/10, 146, 148/1,  148/2,  148/4, 149, 153, 154, 155/1, 155/2, 156/3, 156/5, 156/6, 156/7, 

158/1, 158/2, 158/3, 158/5, 158/8, 158/9, 158/10, 159/2, 162, 164/2, 164/3, 165/2, 165/3, 166, 

168/2, 175, 177/1, 177/2, 177/4, 178/1, 178/2, 181/1, 181/2, 230, 231, 232/1, 234, 235, 236,  

237/2, 237/3, 237/5, 238/1, 238/2, 240, 241/1, 241/3, 241/4, 241/6, 242/1, 243/5, 250/1, 

250/3, 250/6, 250/7, 253/1, 254/2, 257, 258/1, 258/2, 261, 263, 264, 265, 267/1, 270, 271/2, 

272/1, 274, 275, 276/1, 276/2, 280/1, 280/1, 281, 282/1, 282/3, 282/6, 288, 292/1, 294/2, 

295/1, 297/2, 299, 304, 306, 307/1, 308/1, 308/2, 308/3, 308/5, 310/1, 310/3, 313/1, 313/2, 

315, 317/2, 318/1, 318/2, 320/1, 320/2, 323, 330/1, 332/1, 332/5, 333/1, 333/4, 334, 335, 340, 

344, 345/2, 345/5, 345/7, 350/1, 351, 355/4, 356/2, 356/4, 366/2, 361/4, 366/1, 366/2, 366/4, 

372/2, 374, 380, 383, 387/2, 388/2, 389, 393/1, 400, 402, 403, 403/2, 406/2, 406/4, 408/1, 

409/4, 409/5, 416, 417/1, 417/2, 424/1, 424/2, 424/3, 424/4, 425, 427, 428/2, 431, 433/1, 

440/4, 442, 444, 445, 446/2, 450/1,  427/1, 428, 453, 457, 480, 484, 495/3, 496/1, 496/3, 

496/4, 498/1, 503, 505/1, 508/1, 509, 512/1, 512/2, 518, 526, 510/1, 529/1, 529/3, 530, 540/2, 

541, 555/1, 555/4, 555/8, 560/2, 560/3, 875/2, 953/1, 1167, 1186/14, 1186/17, 1186/32, 

1186/33, 1186/34, 1184/35, 1231/5, 1231/6, 1231/7, 1233/1, 1233/2, 1237/3, 1237/4, 1239/1, 

1502, 1576/4, 1576/3, 1576/1, 1576/2, 1636/2, 1636/3,  1637/1, 1637/2, 1637/3, 1637/6, 

1645/4, 1648/1, 1648/2, 1690/1, 1694/2, 1694/8, 2443/7, 2443/12, 2443/13, 2719/11, 2915/1, 

2719/8, 2723/1, 2732/6,  2958/5, 2958/6, 3000/1, 3006/1, 3008, 3054/2, 3058/1, 3058/2, 

3058/4, 3061, 3062/1, 3062/3, 3062/4, 3065, 3066, 3078, 3076/1, 3080/1, 3080/2, 3080/7, 

mailto:stavebniurad@osecna.cz


 2 

3080/8, 3081, 3082/1, 3082/2, 3082/4, 3083, 3084, 3087, 3088, 3089/1, 3090, 3091/1, 3091/2, 

3092, 3093/1, 3093/3, 3093/4, 3094, 3095, 3098/4, 3098/2, 3098/6, 3098/7, 3099, 3102, 

3103/1, 3103/4, 3104/2, 3104/4, 3105/1, 3117/2, 3117/3, 3117/4, 3117/5, 3117/6, 3117/7, 

3117/8, 3117/9, 3117/10, 3117/11, 3117/13, 3117/17, 3117/18,3137/1,  3141, 3142/1, 3143/2,  

3146, 3147, 3149, 3153/1, 3153/2, 3154/1, 3154/2, 3155, 3156/4, 3156/5, 3156/9, 3156/13, 

3157/1, 3158, 3159/1, 3159/2, 3161/2, 3163, 3171/1, 3173, 3175, 3191, 3344/2, 3156/1, 

3213/4, 3217/2, 3248/3, 3251/5, 3344/2, 3365/3, 3365/5, 3367, 3371/1, 3371/2, 3397/5,  

3400/1, 3400/2, 3400/6, 3400/17, 3400/18, 3400/21, 3400/22, 3400/24, 3400/28, 3400/29, 

3400/31, 3402/1, 3402/7, 3402/10, 3403/1, 3403/2, 3403/5, 3403/6, 3403/7, 3403/13, 

3403/12, 3403/14, 3403/15, 3403/16, 3403/19, 3403/20, 3403/21, 3403/22, 3412, 3413, 3415, 

3416/2,  3418, 3420, 3423/1, 3423/2, 3423/3, 3423/4, 3442/2, 4094, 4688, 4732, 4823, 4831, 

4834, 4837, 4838, 4842, 4859 a st. p. č. 2, 25, 30, 38, 40/2, 41, 47, 48, 52/2, 53/1, 53/2, 61, 

80, 95, 114/1, 121/1, 121/4, 123, 124, 129, 139, 152/2, 153, 156, 164, 165, 166, 167, 168, 

173, 174/2, 175, 176, 177, 180, 181, 182, 183, 184/1, 185,188/1, 188/2, 197/1, 203/2, 207, 

211, 212/1, 217, 223/1, 227, 231, 232, 233, 234, 237, 238, 239, 243, 244, 249, 250/1, 250/2, 

255, 256, 257, 258/1, 260, 263, 264, 265, 268, 271/1, 273, 274, 275/1, 275/2, 275/3, 276/1,  

283, 288/1, 289, 291, 292, 293/2, 294, 295, 296, 299, 300/1, 300/2, 301/1, 302, 303/3, 304, 

305, 306, 307, 308, 311, 407, 411, 419, 427/1, 428, 429, 437, 438, 439, 442/1, 446, 447, 450, 

451, 471, 474, 475/2, 495, 499/1, 496, 503, 518, 532, 533, 611, 617 vše v k. ú. Křižany a p. p. 

č. 2365/1, 2132/1, 523, 532, 533,  540/2, 541, 541/1, 541/2, 531, 530, 528  a st. p. č. 44, 65  

vše v k. ú. Žibřidice, obec Křižany, okres Liberec, kraj Liberecký. 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Druh a účel umisťované stavby, určení prostorového řešení stavby: 

- Předmětem řízení je rekonstrukce stávajících rozvodů veřejného osvětlení a obecního 

rozhlasu vyvolaná rekonstrukcí rozvodů NN 

- Stávající vrchní vedení bude odstraněno a nahrazeno kabely uloženými do země.  

- Nové venkovní osvětlení komunikace bude provedeno novými biodynamickými 

- svítidly se zdrojem LED z výrobního programu Tungsram – (referenční výrobek 

z důvodu nadimenzování osvětlovací soustavy). Tato svítidla budou instalována na 

stožárech ve výšce 8m c vyložením 1m. 

- Napojovacím bodem pro nové rozvody osvětlení jsou: nově instalované spínací 

body VO umístěné u budovy obecního úřadu a nově vybudované spínací body VO, 

které jsou rozmístěny dle situačních výkresů. 

- Polohy nových stožárů jsou zakresleny v situačním plánu. Kabely budou v zemi a 

- pod zpevněnými komunikacemi vedeny v protlaku, který bude proveden současně s 

protlaky pro kabely ČEZ Distribuce.  

- Svítidla budou zapojena do 3fázové soustavy - každé 3. svítidlo na stejnou fázi. 

- Do výkopu bude uložena zemnící páska FeZn 30/4 nebo drát FeZn d 10mm, na který 

budou stožáry připojeny a celá nová uzemňovací soustava bude spojena se stávající 

- Před obecním úřadem je navržena nová nabíjecí stanice pro elektromobily.  

- Všechny úpravy na vedení VO musí být prováděny na základě schválené projektové 

dokumentace.  

- Umístění stožárů venkovního osvětlení respektuje stávající podzemní vedení, ale před 

instalací stožárů je třeba provést sondy a ověřit přesně polohu stávajících podzemních 

sítí. V některých částech je nutno se vyhnout stávajícím sítím a zvolit umístění stožárů 

operativně 



 3 

- Vzhledem k dalšímu rozvoji zastavěnosti území budou dodržovány trasy kabelového 

vedení i dimenze navržených kabelů. Dimenze kabelů je možno po dohodě s 

projektantem změnit. 

- Nový spínací bod je napojený z nového rozvodu NN, v místech současného osazení 

distribuční skříně pro OU 

- Typ svítidel a stožárů: stožár bezpaticový třístupňový 8m s výložníkem. Všechny tyto 

prvky upraveny: Třístupňové, žárově zinkované 

- Svítidla: Tungsram SLBt gen 3/5137/biodynamic/500mA/28 W 

- Kabely: AYKY 4x16-J, CYKY 5x2,5-J, CYKY 4x4-J pro uložení do země a do 

chrániček 

- Uzemnění: páska 30/4 nebo drát d10mm 

- Celková délka trasy kabelového vedení je 5881 m 

- Obslužné komunikace jsou nedílnou součástí zastavěných, zastavitelných i 

nezastavitelných ploch, stavba není v rozporu s cílem vymezení rozvojové osy OS3 a 

oblasti OB7 stanovené v PÚR ČR ani jejich kritérií a podmínkami pro rozhodování v 

území 

- Umístění stavby je v souladu i s cíli a úkoly územního plánování 

 

Umístění stavby na pozemku: 

 

p. p. č. 2/1,  3, 7, 9/1, 9/2, 13/1, 13/3, 17, 18, 19, 22/2, 24/1, 24/3, 33/5, 34/1, 41/1, 42/1, 48/1, 

49, 52/1, 55, 57, 60/1, 64/1, 65, 69/2, 69/1, 70, 71/1, 72, 74/1, 74/2, 77/1, 77/2, 77/3, 78/1, 

78/4, 86, 89/1, 91, 93/1, 95/1, 95/2, 99/1, 103/1, 108/3, 109/1, 110, 113, 114, 116/1, 116/2, 

117, 118/1, 119/1, 119/2, 119/3, 120, 121, 122, 129/1, 130, 132/1, 132/2, 133, 134, 136, 

140/2, 140/5, 140/11, 140/10, 146, 148/1,  148/2,  148/4, 149, 153, 154, 155/1, 155/2, 156/3, 

156/5, 156/6, 156/7, 158/1, 158/2, 158/3, 158/5, 158/8, 158/9, 158/10, 159/2, 162, 164/2, 

164/3, 165/2, 165/3, 166, 168/2, 175, 177/1, 177/2, 177/4, 178/1, 178/2, 181/1, 181/2, 230, 

231, 232/1, 234, 235, 236,  237/2, 237/3, 237/5, 238/1, 238/2, 240, 241/1, 241/3, 241/4, 241/6, 

242/1, 243/5, 250/1, 250/3, 250/6, 250/7, 253/1, 254/2, 257, 258/1, 258/2, 261, 263, 264, 265, 

267/1, 270, 271/2, 272/1, 274, 275, 276/1, 276/2, 280/1, 280/1, 281, 282/1, 282/3, 282/6, 288, 

292/1, 294/2, 295/1, 297/2, 299, 304, 306, 307/1, 308/1, 308/2, 308/3, 308/5, 310/1, 310/3, 

313/1, 313/2, 315, 317/2, 318/1, 318/2, 320/1, 320/2, 323, 330/1, 332/1, 332/5, 333/1, 333/4, 

334, 335, 340, 344, 345/2, 345/5, 345/7, 350/1, 351, 355/4, 356/2, 356/4, 366/2, 361/4, 366/1, 

366/2, 366/4, 372/2, 374, 380, 383, 387/2, 388/2, 389, 393/1, 400, 402, 403, 403/2, 406/2, 

406/4, 408/1, 409/4, 409/5, 416, 417/1, 417/2, 424/1, 424/2, 424/3, 424/4, 425, 427, 428/2, 

431, 433/1, 440/4, 442, 444, 445, 446/2, 450/1,  427/1, 428, 453, 457, 480, 484, 495/3, 496/1, 

496/3, 496/4, 498/1, 503, 505/1, 508/1, 509, 512/1, 512/2, 518, 526, 510/1, 529/1, 529/3, 530, 

540/2, 541, 555/1, 555/4, 555/8, 560/2, 560/3, 875/2, 953/1, 1167, 1186/14, 1186/17, 

1186/32, 1186/33, 1186/34, 1184/35, 1231/5, 1231/6, 1231/7, 1233/1, 1233/2, 1237/3, 

1237/4, 1239/1, 1502, 1576/4, 1576/3, 1576/1, 1576/2, 1636/2, 1636/3,  1637/1, 1637/2, 

1637/3, 1637/6, 1645/4, 1648/1, 1648/2, 1690/1, 1694/2, 1694/8, 2443/7, 2443/12, 2443/13, 

2719/11, 2915/1, 2719/8, 2723/1, 2732/6,  2958/5, 2958/6, 3000/1, 3006/1, 3008, 3054/2, 

3058/1, 3058/2, 3058/4, 3061, 3062/1, 3062/3, 3062/4, 3065, 3066, 3078, 3076/1, 3080/1, 

3080/2, 3080/7, 3080/8, 3081, 3082/1, 3082/2, 3082/4, 3083, 3084, 3087, 3088, 3089/1, 3090, 

3091/1, 3091/2, 3092, 3093/1, 3093/3, 3093/4, 3094, 3095, 3098/4, 3098/2, 3098/6, 3098/7, 

3099, 3102, 3103/1, 3103/4, 3104/2, 3104/4, 3105/1, 3117/2, 3117/3, 3117/4, 3117/5, 3117/6, 

3117/7, 3117/8, 3117/9, 3117/10, 3117/11, 3117/13, 3117/17, 3117/18,3137/1,  3141, 3142/1, 

3143/2,  3146, 3147, 3149, 3153/1, 3153/2, 3154/1, 3154/2, 3155, 3156/4, 3156/5, 3156/9, 

3156/13, 3157/1, 3158, 3159/1, 3159/2, 3161/2, 3163, 3171/1, 3173, 3175, 3191, 3344/2, 

3156/1, 3213/4, 3217/2, 3248/3, 3251/5, 3344/2, 3365/3, 3365/5, 3367, 3371/1, 3371/2, 



 4 

3397/5,  3400/1, 3400/2, 3400/6, 3400/17, 3400/18, 3400/21, 3400/22, 3400/24, 3400/28, 

3400/29, 3400/31, 3402/1, 3402/7, 3402/10, 3403/1, 3403/2, 3403/5, 3403/6, 3403/7, 

3403/13, 3403/12, 3403/14, 3403/15, 3403/16, 3403/19, 3403/20, 3403/21, 3403/22, 3412, 

3413, 3415, 3416/2,  3418, 3420, 3423/1, 3423/2, 3423/3, 3423/4, 3442/2, 4094, 4688, 4732, 

4823, 4831, 4834, 4837, 4838, 4842, 4859 a st. p. č. 2, 25, 30, 38, 40/2, 41, 47, 48, 52/2, 53/1, 

53/2, 61, 80, 95, 114/1, 121/1, 121/4, 123, 124, 129, 139, 152/2, 153, 156, 164, 165, 166, 167, 

168, 173, 174/2, 175, 176, 177, 180, 181, 182, 183, 184/1, 185,188/1, 188/2, 197/1, 203/2, 

207, 211, 212/1, 217, 223/1, 227, 231, 232, 233, 234, 237, 238, 239, 243, 244, 249, 250/1, 

250/2, 255, 256, 257, 258/1, 260, 263, 264, 265, 268, 271/1, 273, 274, 275/1, 275/2, 275/3, 

276/1,  283, 288/1, 289, 291, 292, 293/2, 294, 295, 296, 299, 300/1, 300/2, 301/1, 302, 303/3, 

304, 305, 306, 307, 308, 311, 407, 411, 419, 427/1, 428, 429, 437, 438, 439, 442/1, 446, 447, 

450, 451, 471, 474, 475/2, 495, 499/1, 496, 503, 518, 532, 533, 611, 617 vše v k. ú. Křižany a 

p. p. č. 2365/1, 2132/1, 523, 532, 533,  540/2, 541, 541/1, 541/2, 531, 530, 528  a st. p. č. 44, 

65 vše v k. ú. Žibřidice, obec Křižany 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

- stavba nebude mít vliv na sousední pozemky a stavby 

 

 

Stavební úřad při Městském úřadě v Osečné, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1) 

písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje podle § 87 odst. 1) stavebního zákona, 

zahájení územního řízení dotčeným orgánům státní správy a známým účastníkům řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 

účastníci územního řízení své námitky nejpozději do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 
 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři stavebního úřadu 

v Osečné zejména ve dnech pondělí – středa od 8.00 – 17.00 hodin, jinak po telefonické 

dohodě na č. 485 164 813. 

 

V souladu s § 36 odst. 3) zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dává stavební 

úřad účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním. 

Rozhodnutí ve věci stavebního řízení bude vydáno nejdříve po 3 dnech ode dne uplynutí 15ti 

denní lhůty k vyjádření. 

 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 85 odst. 1) stavebního 

zákona a § 27 odst. 1) správního řádu) - hlavní účastníci řízení: 

 

1. Obec Křižany, IČ 002 62 943, 463 53  Křižany 340 

 

Účastníci řízení – další dotčené osoby (§ 85 odst. 2) stavebního zákona a § 27 odst. 2) 

správního řádu) – vedlejší účastníci řízení: 

 

1. Krajská správa silnic LK, České mládeže 632/32, 460 06  Liberec 6 

2. Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01  Liberec 4 

3. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha3 



 5 

4. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha 2 

5. Lesy ČR, s. p., Správa toků, Oblast Povodí Ohře, Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 

Teplice 

6. Povodí Ohře, s. p., Bezručova 4219, 430 03  Chomutov 

7. SČVK, a. s., Sladovnická 1082, 463 11  Liberec 30 

8. RWE Distribuční služby, spol. s r. o., Nitranská 7, 460 01 Liberec 

9. CETIN, a. s., IČ: 040 84 063, Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9 

10. ČEZ, a. s., IČ: 452, 74 649, Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, ID DS: yqkcds6 

11. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 247 29 035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín – Podmokly 

12. Jaroslav Kyzivát, Žibřidice 104, 463 53 Křižany 

13. Otto Hellebrand, Nad přehradou 405, 109 00 Praha 11 

14. Petr Kůžel, Gorkého 608/12, 460 01 Liberec 1 

15. Hana Kůželová, Gorkého 608/12, 460 01 Liberec 1 

16. Vladimíra Ptačínová, Dopravní 544, 463 11 Liberec 30 

17. Ing. Miloslav Ječný, Zahradní 62, 507 11 Valdice 

18. Ladislav Třmínek, 463 53 Křížany 395 

19. Jan Krbek, 463 53 Křižany 434 

20. Tereza Krbková, 463 53 Křižany 434 

21. Jana Zámečníková, Žibřidice 96, 463 53 Křižany  

22. Miroslav Regner, Na Úbočí 4319/17, 466 05 Jablonec nad Nisou 

23. Jaroslav Kliment, Olbrachtova 607/15, 460 15 Liberec 15 

24. Hana Klimentová, Olbrachtova 607/15, 460 15 Liberec 15 

25. Radek Lemfeld 463 53 Křižany 7 

26. Romana Lemfeldová, 463 53 Křižany 7 

27. Jaroslav Kudibal, 463 53 Křižany 8 

28. Jana Kudibalová, 463 53 Křižany 8 

29. Pavel Netušil, Pšeničná 759/5, 460 14 Liberec 14 

30. Tomáš Baloun 463 53 Křižany 263 

31. Iva Balounová, 463 53 Křižany 263 

32. Miroslav Jeřábek, Snopkova 483/7, 142 00 Praha 4 

33. Blanka Jeřábková, nám. Dr. Václava Holého 1330/2, 180 00 Praha 8 

34. Jan Kašpar, Řípská 745/16, 130 00 Praha 3 

35. Jiří Adamec, Ježkova 912/7, 460 06 Liberec 6 

36. Martina Adamcová, DiS., Ježkova 912/7, 460 06 Liberec 6 

37. Luděk Zlesák, Perlová 236/13, 460 01 Liberec 

38. František Hanták, 463 53 Křižany 10Vlastislav Mikásek, 463 53 Křižany 12 

39. Josef Dřevo, V dolině 1155/2, 101 00 Praha 10 

40. Ivana Dřevová, V dolině 1155/2, 101 Praha 10 

41. Tomáš Frič, 463 53 Křižany ev. č. 4 

42. Věra Fričová, 463 53 Křižany ev. č. 4 

43. Iva Adamus, Ahornweg 1, 92706 Ober-Wildenau, Německo 

44. Hana Machová, Votočkova 485/22, 460 07 Liberec 7 

45. Roman Pachl, Na Františku 106/4, 460 10 Liberec 10 

46. Zuzana Šupolová, 463 53 Křižany 413 

47. Robert Šupol, 463 53 Křižany 413 

48. Josef Pinc, Karlovarská 71, 460 10 Liberec 22 

49. Jana Pincová, Karlovarská 71, 460 10 Liberec 22 

50. Vlasta Pytlíková, Vlnařská 692/12, 460 06 Liberec 6 

51. Ing. Lukáš Plechatý, Jeřábkova 1459/8, 149 00 Praha 4 



 6 

52. Jan Hykl, Východní 1741, 463 11 Liberec 30 

53. Ing. Ladislav Lendr, Vlnařská 691/14, 460 06 Liberec 6 

54. Bc. Martin Holub, Broumovská 316/2, 460 06 Liberec 6 

55. Mgr. Bc. Jitka Šťastná, 463 53 Křižany 100 

56. Jan Rýzl, Žibřidice 63, 463 53 Křižany 

57. Jiří Balšánek, Vlnařská 688/20, 460 06 Liberec 6 

58. Jana Balšánková, Vlnařská 688/20, 460 06 Liberec 6 

59. Jan Rýzl, 463 53 Křižany 248 

60. Štěpánka Hyklová, 463 53 Křižany 26 

61. Jan Šimulák, Horka 4, 463 43 Proseč pod Ještědem 

62. Nikola Merklová, Hraničná 214, 468 11 Janov nad Nisou 

63. Mgr. Václav Honsejk, 463 53 Křižany 27 

64. Aleš Drobňák, 463 53 Křižany 390 

65. Luděk Přibyl, U Sídliště 229, 463 12 Liberec 25 

66. Jiří Šupol, 463 53 Křižany 245 

67. Hana Šupolová, 463 53 Křižany 245 

68. Zdeněk Šupol, 463 53 Křižany 379 

69. Věra Šupolová, 463 53 Křižany 379 

70. Jan Častotický, Gagarinova 759/33, 460 06 Liberec 6 

71. Josef Stránský 463 53 Křižany 93 

72. Ing. Alexandr Filipec, nám. Kyjevské 593/2a, 460 06 Liberec 6 

73. Ing. Kateřina Filipec, nám. Kyjevské 593/2a, 460 06 Liberec 6 

74. Radek Stříž, 463 53 Křižany 409 

75. Šárka Střížová, 463 53 Křižany 409 

76. Jan Králík, Ovenecká 341/46, 170 00 Praha 7 

77. PharmDr. Alena Králíková, Ovenecká 341/46, 170 00 Praha 7 

78. Ing. Jan Krtek, bratří Dohalských 171/6, 190 00 Praha 9 

79. Pavel Antuš, 463 53 Křižany 238 

80. Petr Antuš, 463 53 Křižany 238 

81. AGROKOMPLET 2000, spol. s r. o., Janův Důl 96, 463 52 Osečná 

82. Miroslav Macák, Hornická 318, 471 27 Stráž pod Ralskem 

83. Milada Macáková, Hornická 318, 471 27 Stráž pod Ralskem 

84. Římskokatolická farnost Kžižany, 463 12 Dlouhý Most 103 

85. Jaroslav Šebesta, 463 53 Křižany 378 

86. MVDr. Lenka Krátká Zahálková, Milešovská 2036/11, 130 00 Praha 3 

87. Miloslav Trnka, 463 53 Křižany 236 

88. Lenka Trnková, 463 53 Křižany 236 

89. Martin Ulmon, 463 53 Křižany 233 

90. Petra Ulmonová, 463 53 Křižany 233 

91. Hana Hudcová, 463 53 Křižany 231 

92. Tomáš Hudec, 463 53 Křižany 231 

93. Josef Doubek, K Bedřichovce 32, 460 01 Liberec 34 

94. Květa Doubková, K Bedřichovce 32, 460 01 Liberec 34 

95. Gabriela Baierová, Nezvalova 660/19, 460 15 Liberec 15 

96. Milan Smetana, Neklanova 117/21, 128 00 Praha 2 

97. Marie Smetanová, 463 53 Křižany 357 

98. Marie Štaflová, Hurbanova 1277/10, 142 00 Praha 4 

99. Roman Bulíř, Vlnařská 707/15, 460 06 Liberec 6 

100. Aleš Vogel, 463 53 Křižany 337 

101. Eliška Nováková, 463 53 Křižany 227 



 7 

102. Jiří Hanták, 463 53 Křižany 375 

103. František Horák, 463 53 Křižany ev. č. 12 

104. Anna Horáková, 463 53 Křižany ev. č. 12 

105. Kamil Křupka 463 53 Křižany 438 

106. Marcela Křupková, 463 53 Křižany 438 

107. Jaroslav Dufek, 463 53 Křižany 381 

108. Jan Keller, 463 53 Křižany ev. č. 73 

109. Milan Klouzek, Jáchymovská 279/10, 460 10 Liberec 10 

110. Marta Klouzkjová, Jáchymovská 279/10, 460 10 Liberec 10 

111. Miroslav Cerina, 463 53 Křižany 220 

112. Hana Cerinová, 463 53 Křižany 220 

113. Ing. Vladislav Bambuch, Horní Podhájí 120, 463 12 Jeřmanice 

114. Mgr. Lidmila Bambuchová, Horní Podhájí 120, 463 12 Jeřmanice 

115. Vítězslav Čapek, 463 53 Křižany 381 

116. Alena Čapková, 463 53 Křižany 381 

117. Jaroslav Dufek, 463 53 Křižany 381 

118. Martina Dufková, 463 53 Křižany 

119. Milan Horňák, 463 53 Křižany 381 

120. Anna Horňáková, 463 53 Křižany 381 

121. Petr Landa, 463 53 Křižany 381 

122. Vlastislav Mikásek, 463 53 Křižany 12 

123. Zlatuše Mikásková, 463 53 Křižany 

124. Martin Růžička, Květnového vítězství 1627/46, 149 00 Praha 4 

125. Vladimíra Růžičková, Květnového vítězství 1627/46, 149 00 Praha 4 

126. Lukáš Rychtr, 463 53 Křižany 381 

127. Karel Sluka, 463 53 Křižany 381 

128. Mária Sluková, 463 53 Křižany 

129. Patrik Dufek, 463 53 Křižany 380, Richard Janko, 463 53 Křižany 380 

130. Veronika Landová, 463 53 Křižany 381 

131. Okresní stavební bytové družstvo, Kamenická 1213, 460 06 Liberec6 

132. Jaroslav Šíba, 463 53 Křižany 380 

133. Vlasta Šoltysová, 463 53 Křižany 380 

134. Mgr. Michal Šváb, 463 53 Křižany 380 

135. Miroslav Zsámboki, 463 53 Křižany 359 

136. Mgr. Zdenka Zsámbokiová, 463 53 Křižany 359 

137. Ing. Jiří Carda, Břevniště 85, 471 28  Hamr n Jezeře 

138. Ing. Eva Cardová, 463 53  Křižany 216 

139. Zdeněk Mlejnek, 463 53  Křižany 49 

140. Hana Horáková, U Pískovny 252/4, 466 06  Jablonec nad Nisou 

141. Jindra Horák, U Pískovny 252/4, 466 06  Jablonec nad Nisou 

142. Ing. Sylva Kobosilová, Březový vrch 731/1, 460 15  Liberec 15 

143. Monika Mikulová, Baltská 939/24, 460 14  Liberec 15 

144. Ing. Petr Turek, Mokrá 240, 460 01  Liberec 23 

145. Kateřina Kladivová, Černokostelecká 2015/87, 100 00  Praha 10 

146. Jiří Mocek, Dubice 568, 463 12 Liberec 23 

147. Karel Schwarzbach, Na Vyhlídce 2747, 470 01 Česká Lípa 

148. Ing. Libor Neumann, Na krutci 369/3, 160 00 Praha 6 

149. Mgr. Silvie Neumannová, Na krutci 369/3, 160 00 Praha 6 

150. Marek Peřina, 463 53  Křižany 205 

151. Do Van Thanh, Lidická 1503/11, 466 01 Jablonec nad Nisou 



 8 

152. Petra Zitková, 463 53  Křižany 385 

153. Jindřich Horák, Lesní 4660/6b, 466 01  Jablonec nad Nisou 

154. Libuše Hrdinová, Sametová 729/15, 460 06  Liberec 6 

155. Jaromír Hrdina, Sametová 729/15, 460 06 Liberec 6 

156. Tomáš Hrdina, Vlnařská  686/24, 460 06 Liberec 6 

157. Jana Němcová, Heliova 286/16, 460 01 Liberec 1 

158. Jiřina Saidová, Livornská 424, 109 00  Praha 10 

159. Marie Pažoutová, 463 53  Křižany 198 

160. Iva Hajerová, 463 53  Křižany 421 

161. Karel Hajer, 463 53  Křižany 

162. Miroslav Soukal U Dráhy 280, 463 12 Liberec 23 

163. Gabriela Soukalová, U Dráhy 280, 463 12 Liberec 23 

164. Ing. Pavel Krbek, Turistická 4356, 468 01 Jablonec nad Nisou 

165. Jaroslava Krbková, Turistická 4356, 468 01 Jablonec nad Nisou 

166. Iveta Brooksová, Edisonova 541, 463 12 Liberec 23 

167. Irena Samohelová, 463 53 Křižany 199 

168. Tomáš Hans, Putimská 351/4, 460 08 Liberec 8 

169. Rudolf Heidrich,  463 53  Křižany 193 

170. Hana Ládková, 463 53  Křižany 187 

171. LAXLEM, s. r. o., Na Žvahově 401/22, 152 00  Praha 5 

172. Štefan Škvára, 463 53  Křižany 189 

173. Jiří Škvára, 463 53  Křižany 189 

174. Mgr. Alojz Adamko, Na Větrníku 1498/63, 162 00 Praha 6 

175. Miroslava Adamková, Na Větrníku 1498/63, 162 00 Praha 6 

176. Marta Ornstová, 463 53 Křižany 301 

177. Tomáš Lesný, Oblouková 943/38, 101 00 Praha 10 

178. Božena Bretlová, 463 53  Křižany 52 

179. Ing. Tereza Stachová, Oldřichova 165/14, 460 07  Liberec 3 

180. Martin Šimek, Svobody 227/127, 460 15  Liberec 15 

181. Michal Winkler, Strakonická 137/25, 460 08  Liberec 8 

182. RNDr.  Petr Těšina, Sokolovské nám. 261/17, 460 01  Liberec 1 

183. Ivan Pleskot, Hybešova 521/6, 186 00  Praha 8 

184. Jindřiška Pleskotová, Mochovská 527/25, 198 00  Praha  

185. Michael Bretl, Nad Nisou 201, 463 12  Liberec 25 

186. Petra Mocová, Předměstí 36, 463 43  Český Dub 

187. Jaroslav Pekař, Haškova 940/4, 460 06  Liberec 6 

188. Věra Bartošová, 463 53  Křižany 384 

189. Marcela Kloubková, U Albrechtova vrchu 1156/5, 155 00  Praha 5 

190. Ivo Mehl, Brechtova 846/41, 149  Praha 4 

191. Martin Pekař, 46353  Křižany 424 

192. Marika Kašparová, U Slunečních lázní 1158, 460 14 Liberec 14 

193. Zdeněk Moc, Předměstí 36, 463 43  Český Dub 

194. Josef Hnízdil, Na Bojišti 827/23, 460 07  Liberec 3 

195. Jitka Hnízdilová, Na Bojišti 827/23, 460 07  Liberec 3 

196. Josef Bartoš, 463 53  Křižany 384 

197. Hana Kočová, Nová 315/3, 460 10  Liberec 10 

198. Kateřina Kafková, DiS, 463 53  Křižany 403 

199. Miroslava Šupolová, Gagarinova 764/20, 460 06 Liberec 6 

200. Ludvík Horňák, 463 53  Křižany 71 

201. František Vitouš, 463 53  Křižany 70 



 9 

202. Olga Šimková, 463 53  Křižany 69 

203. Miroslav Těšina, 463 53  Křižany 78 

204. Jan Šimek, 463 53 Křižany 396 

205. Marie Kubálková, Strakonická 137/25, 460 08  Liberec 8 

206. Lubomír Farský, Studánecká 265, 463 03  Stráž nad Nisou 

207. Karel Uhlíř, Cihlářská 669, 460 06  Liberec 6 

208. MUDr. Eva Grossová, 463 53 Křižany 418 

209. Milan Pavlů, 463 53 Křižany 402, Michaela Pavlů, 463 53 Křižany 402 

210. Ladislav Skalník, Burianova 930/33, 460 06 Liberec 6 

211. Mgr. Veronika Futóová, 463 53 Křižany 433 

212. Ondřej Kukla, Sněhurčina 694/41, 460 15 Liberec 15 

213. Kateřina Příhodová, Haškova 954/42, 460 06 Liberec 6 

214. Pavel Procházka, Ke Strašnické 26/20, 100 00  Praha 10 

215. Monika Děkanovská, 463 53  Křižany 18 

216. Lenka Bursová, Jáchymovská 270/28, 460 10  Liberec 10 

217. Richard Bursa,, Jáchymovská 270/28, 460 10 Liberec 10 

218. Jimram Tomaši, 463 53  Křižany 156 

219. Jan Bubeník, Ruská 1526/112, 100 00  Praha 10 

220. Ing. Vladimír Bubeník, Soběslavská 2061/42, 130 00 Praha 3 

221. Jarmila Albrechtová, 463 53  Křižany 82 

222. Robert Albrecht, Seifertova 902/12, 460 06  Liberec 6 

223. Jarmila Bartošová, V Lukách 268, 460 08  Liberec 19 

224. Jitka Záškodná, Písečná 454/7, 182 00  Praha 8 

225. Vojtěch Záškodný, Písečná 454/7, 182 00  Praha 8 

226. Ing. Ján Piňko, Kolmá 850, 460 14  Liberec 14 

227. Hana Jünglingová, Nouzovské nám. 942/1, 197 00  Praha 9 

228. Pavel Jungling, Nouzovské náměstí 942/1, 197 00 Praha 9 

 

 

 

 

Dotčenými správními úřady jsou: 

 

1. Magistrát města Liberec, odbor dopravy 

2. Obecní úřad Křižany, SSÚ 

3. Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Dopravní inspektorát Liberec, IDDS: 

vsmhpv9, nám. Dr. E. Beneše 584/24, Liberec I - Staré Město 

 

 

Stavební úřad dospěl k názoru, že výše jmenovaní splňují zákonem stanovené podmínky pro 

jejich vymezení za účastníky řízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do 

vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou 

před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich 

doplnění. 

 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 

územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a 

nesplňují požadavky §  89 odst. 4) stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 

podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 

ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické 

nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na 

nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle 

zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 

projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 

předpisu zabývá. 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

  

        

        

                   Vedoucí stavebního úřadu 

Štěpánka Hanzlíková v.r., oprávněná úřední osoba 

                          

  

 

      

 

Za správnost vyhotovení: Gerhard Arlt 

 

 

 

 

Příloha: 

- situace stavby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů, přičemž patnáctým 

dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ………………………                           Sejmuto dne: ……………………. 

 

 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

1. Účastníci řízení veřejnou vyhláškou (dle § 144 odst. 6 správního řádu) 

(vlastníci pozemku, na kterých má být záměr uskutečněn – osoby s vlastnickými právy) 

p. p. č.  2/1,  3, 7, 9/1, 9/2, 13/1, 13/3, 17, 18, 19, 22/2, 24/1, 24/3, 33/5, 34/1, 41/1, 42/1, 

48/1, 49, 52/1, 55, 57, 60/1, 64/1, 65, 69/2, 69/1, 70, 71/1, 72, 74/1, 74/2, 77/1, 77/2, 77/3, 

78/1, 78/4, 86, 89/1, 91, 93/1, 95/1, 95/2, 99/1, 103/1, 108/3, 109/1, 110, 113, 114, 116/1, 

116/2, 117, 118/1, 119/1, 119/2, 119/3, 120, 121, 122, 129/1, 130, 132/1, 132/2, 133, 134, 

136, 140/2, 140/5, 140/11, 140/10, 146, 148/1,  148/2,  148/4, 149, 153, 154, 155/1, 155/2, 

156/3, 156/5, 156/6, 156/7, 158/1, 158/2, 158/3, 158/5, 158/8, 158/9, 158/10, 159/2, 162, 

164/2, 164/3, 165/2, 165/3, 166, 168/2, 175, 177/1, 177/2, 177/4, 178/1, 178/2, 181/1, 181/2, 

230, 231, 232/1, 234, 235, 236,  237/2, 237/3, 237/5, 238/1, 238/2, 240, 241/1, 241/3, 241/4, 

241/6, 242/1, 243/5, 250/1, 250/3, 250/6, 250/7, 253/1, 254/2, 257, 258/1, 258/2, 261, 263, 

264, 265, 267/1, 270, 271/2, 272/1, 274, 275, 276/1, 276/2, 280/1, 280/1, 281, 282/1, 282/3, 

282/6, 288, 292/1, 294/2, 295/1, 297/2, 299, 304, 306, 307/1, 308/1, 308/2, 308/3, 308/5, 

310/1, 310/3, 313/1, 313/2, 315, 317/2, 318/1, 318/2, 320/1, 320/2, 323, 330/1, 332/1, 332/5, 

333/1, 333/4, 334, 335, 340, 344, 345/2, 345/5, 345/7, 350/1, 351, 355/4, 356/2, 356/4, 366/2, 

361/4, 366/1, 366/2, 366/4, 372/2, 374, 380, 383, 387/2, 388/2, 389, 393/1, 400, 402, 403, 

403/2, 406/2, 406/4, 408/1, 409/4, 409/5, 416, 417/1, 417/2, 424/1, 424/2, 424/3, 424/4, 425, 

427, 428/2, 431, 433/1, 440/4, 442, 444, 445, 446/2, 450/1,  427/1, 428, 453, 457, 480, 484, 

495/3, 496/1, 496/3, 496/4, 498/1, 503, 505/1, 508/1, 509, 512/1, 512/2, 518, 526, 510/1, 

529/1, 529/3, 530, 540/2, 541, 555/1, 555/4, 555/8, 560/2, 560/3, 875/2, 953/1, 1167, 

1186/14, 1186/17, 1186/32, 1186/33, 1186/34, 1184/35, 1231/5, 1231/6, 1231/7, 1233/1, 

1233/2, 1237/3, 1237/4, 1239/1, 1502, 1576/4, 1576/3, 1576/1, 1576/2, 1636/2, 1636/3,  

1637/1, 1637/2, 1637/3, 1637/6, 1645/4, 1648/1, 1648/2, 1690/1, 1694/2, 1694/8, 2443/7, 

2443/12, 2443/13, 2719/11, 2915/1, 2719/8, 2723/1, 2732/6,  2958/5, 2958/6, 3000/1, 3006/1, 

3008, 3054/2, 3058/1, 3058/2, 3058/4, 3061, 3062/1, 3062/3, 3062/4, 3065, 3066, 3078, 

3076/1, 3080/1, 3080/2, 3080/7, 3080/8, 3081, 3082/1, 3082/2, 3082/4, 3083, 3084, 3087, 

3088, 3089/1, 3090, 3091/1, 3091/2, 3092, 3093/1, 3093/3, 3093/4, 3094, 3095, 3098/4, 

3098/2, 3098/6, 3098/7, 3099, 3102, 3103/1, 3103/4, 3104/2, 3104/4, 3105/1, 3117/2, 3117/3, 

3117/4, 3117/5, 3117/6, 3117/7, 3117/8, 3117/9, 3117/10, 3117/11, 3117/13, 3117/17, 

3117/18,3137/1,  3141, 3142/1, 3143/2,  3146, 3147, 3149, 3153/1, 3153/2, 3154/1, 3154/2, 

3155, 3156/4, 3156/5, 3156/9, 3156/13, 3157/1, 3158, 3159/1, 3159/2, 3161/2, 3163, 3171/1, 

3173, 3175, 3191, 3344/2, 3156/1, 3213/4, 3217/2, 3248/3, 3251/5, 3344/2, 3365/3, 3365/5, 



 12 

3367, 3371/1, 3371/2, 3397/5,  3400/1, 3400/2, 3400/6, 3400/17, 3400/18, 3400/21, 3400/22, 

3400/24, 3400/28, 3400/29, 3400/31, 3402/1, 3402/7, 3402/10, 3403/1, 3403/2, 3403/5, 

3403/6, 3403/7, 3403/13, 3403/12, 3403/14, 3403/15, 3403/16, 3403/19, 3403/20, 3403/21, 

3403/22, 3412, 3413, 3415, 3416/2,  3418, 3420, 3423/1, 3423/2, 3423/3, 3423/4, 3442/2, 

4094, 4688, 4732, 4823, 4831, 4834, 4837, 4838, 4842, 4859 a st. p. č. 2, 25, 30, 38, 40/2, 41, 

47, 48, 52/2, 53/1, 53/2, 61, 80, 95, 114/1, 121/1, 121/4, 123, 124, 129, 139, 152/2, 153, 156, 

164, 165, 166, 167, 168, 173, 174/2, 175, 176, 177, 180, 181, 182, 183, 184/1, 185,188/1, 

188/2, 197/1, 203/2, 207, 211, 212/1, 217, 223/1, 227, 231, 232, 233, 234, 237, 238, 239, 243, 

244, 249, 250/1, 250/2, 255, 256, 257, 258/1, 260, 263, 264, 265, 268, 271/1, 273, 274, 275/1, 

275/2, 275/3, 276/1,  283, 288/1, 289, 291, 292, 293/2, 294, 295, 296, 299, 300/1, 300/2, 

301/1, 302, 303/3, 304, 305, 306, 307, 308, 311, 407, 411, 419, 427/1, 428, 429, 437, 438, 

439, 442/1, 446, 447, 450, 451, 471, 474, 475/2, 495, 499/1, 496, 503, 518, 532, 533, 611, 

617 vše v k. ú. Křižany a p. p. č. 2365/1, 2132/1, 523, 532, 533,  540/2, 541, 541/1, 541/2, 

531, 530, 528  a st. p. č. 44, 65 vše v k. ú. Žibřidice, obec Křižany 

 

2. Úřad města Osečná a Obecní úřad Křižany k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu 

úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

3. Žadatel, obec a dotčené orgány jednotlivě 

 

 

Doporučeně do vlastních rukou žadateli: 

 

1. Obec Křižany 

 

 

Doporučeně dodejky: 

 

1. Krajská správa silnic LK, České mládeže 632/32, 460 06  Liberec 6 

2. Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01  Liberec 4 

3. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha3 

4. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha 2 

5. Lesy ČR, s. p., Správa toků, Oblast Povodí Ohře, Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 

Teplice 

6. Povodí Ohře, s. p., Bezručova 4219, 430 03  Chomutov 

7. SČVK, a. s., Sladovnická 1082, 463 11  Liberec 30 

8. RWE GasNet, s. .r. o., IČ: 272 95 567, Klíšská 940, 401 17  Ústí nad Labem 

9. CETIN, a. s., IČ: 040 84 063, Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9 

10. ČEZ, a. s., IČ: 452, 74 649, Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, ID DS: yqkcds6 

11. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 247 29 035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín – Podmokly 

12. Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Dopravní inspektorát Liberec, IDDS: 

vsmhpv9, nám. Dr. E. Beneše 584/24, Liberec I - Staré Město 

13. Magistrát města Liberec, odbor dopravy 

14. Obecní úřad Křižany, SSÚ 

 

Na vědomí: 

1. spis 

 


